
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
14.09.2023.                                          Nr.__ 
 

Par grozījumiem sporta budžetā un atbalstu motokrosa sacensību organizēšanai 
 

2022.gada 27.septembrī tika iesniegts pieprasījums no SIA “Kristers Serģis moto” finansējuma 
saņemšanai Latvijas motokrosa čempionāta posma organizēšanai Cēsu novadā š.g. 17.septembrī 
(iesniegums reģistrēts šogad 28.08.2023. ar Nr.6.2-11/2023/6798). 

Iesniegums palicis bez ievērības dēļ masveidīgā pieprasījumu apjoma (125 pieprasījumi) un 
finansējums šim pasākumam netika budžetā ieplānots.  

Risinot šo situāciju, ir ierosinājums rast finanšu līdzekļus no sporta budžeta nesadalītajiem 
līdzekļiem.  

Sporta komisija 30.08.2023. (protok.Nr.9, punkts Nr.2) sēdē izskatīja šo jautājumu un nolēma 
ierosināt atbalstu 2000,00 EUR motokrosa čempionāta posma organizēšanai Cēsu novadā no sporta 
budžeta nesadalītajiem līdzekļiem.  

Ievērojot Pašvaldību likuma 4.panta 7.punktu, kur noteikta pašvaldības autonomā funkcija 
veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta 
klubu, arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, kā arī, 
ievērojot Sporta komisijas ierosinājumu, saskaņā ar Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta 
komitejas 31.08.2023.atzinumu (protokols Nr.10), Finanšu komitejas 07.09.2023.atzinumu (protokols 
Nr.9), Cēsu novada dome nolemj:  
 
1. Izdarīt grozījumus sporta budžetā sekojoši: 

N.p.k. Struktūrvienības 
kods 

Pasākuma nosaukums Piešķirtā 
summa EUR 
pirms 
grozījumiem 

Grozījumi Summa EUR 
pēc 
grozījumiem 

1 11/040/06 Nesadalītie līdzekļi 2151 -2000 151 
2 11/040/03-02/9 Latvijas čempionāta 

posms motokrosā  
0 +2000 2000 

Kopā: 2151 0 2151 
 

2. Piešķirt SIA “Kristers Serģis moto” 2000,00 EUR (divi tūkstoši  euro, 00 centi) sporta pasākuma 
“Latvijas atklātais čempionāta posms motokrosā” organizēšanai. Līdzekļus piešķirt no Cēsu novada 
Centrālās administrācijas sporta budžeta nesadalītajiem līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  
 
 
Sagatavoja: I.Krūmiņa 


